

Årsredovisning

för

NIPRANO AB

559245-5512

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nike Praesto Nordström, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för NIPRANO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit modellverksamhet inom mode och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 495 | 757 | 2 242 | 1 397 |
| Resultat efter finansiella poster | 264 | -62 | 1 237 | 399 |
| Soliditet (%) | 83,5 | 77,9 | 70,5 | 41,3 |

Omsättningen har minskat då bolaget satsar på utveckling av bolagets image och nya arbetsområden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 818 449 | 3 863 | 847 312 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 3 863 | -3 863 | 0 |
| Årets resultat | | | 152 021 | 152 021 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 822 312 | 152 021 | 999 333 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 822 312 |
| årets vinst | 152 021 |
| | 974 333 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas (480 kronor per aktie) i ny räkning överföres | 120 000 |
| | 854 333 |
| | 974 333 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 494 788 | 757 143 |
| Övriga rörelseintäkter | | 80 815 | 18 130 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 575 603 | 775 273 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 100 | -40 213 |
| Övriga externa kostnader | | -74 974 | -67 409 |
| Personalkostnader | 2 | -229 778 | -709 465 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 090 | -18 575 |
| Summa rörelsekostnader | | -311 942 | -835 662 |
| Rörelseresultat | | 263 661 | -60 389 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 073 | 154 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 571 | -1 389 |
| Summa finansiella poster | | 502 | -1 235 |
| Resultat efter finansiella poster | | 264 163 | -61 624 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -69 000 | 70 777 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -69 000 | 70 777 |
| Resultat före skatt | | 195 163 | 9 153 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -43 142 | -5 290 |
| Årets resultat | | 152 021 | 3 863 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 285 305 | 88 120 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 257 563 | 384 600 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 542 868 | 472 720 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 255 017 | 1 190 507 |
| Summa kassa och bank | | 1 255 017 | 1 190 507 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 797 885 | 1 663 227 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 797 885 | 1 663 227 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 822 312 | 818 449 |
| Årets resultat | | 152 021 | 3 863 |
| Summa fritt eget kapital | | 974 333 | 822 312 |
| Summa eget kapital | | 999 333 | 847 312 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 633 000 | 564 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 633 000 | 564 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 28 754 | 3 256 |
| Övriga skulder | | 102 874 | 176 886 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 33 924 | 71 773 |
| Summa kortfristiga skulder | | 165 552 | 251 915 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 797 885 | 1 663 227 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Stockholm 2025-06-25

Nike Praesto Nordström
Nike Praesto Nordström